2024年 2月 13日

お客様 各位

特種東海製紙株式会社

基盤事業推進センター

特殊素材事業本部

営 業 本 部

特 殊 紙 営 業 部

『ニューラグリンＳ』のＦＳＣ®森林認証紙化のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、格別の

お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

「ニューラグリンＳ」は、気取りのないナチュラル肌で都会感覚のファンシーペーパーとして、

市場から高いご評価をいただいておりますが、この度 FSC®森林認証紙として、環境に配慮した

製品へとリニューアルいたします。

今後とも弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【製品名】  ニューラグリンＳ

               FSC®森林認証紙

※2024年 3月以降に生産する規格より順次切り替えて参ります。

従来品と FSC®森林認証紙品に品質の変更はございません。

以上